

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารฝึกงานคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย								
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 31 มีนาคม 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	งานโครงสร้าง							
	งานวางผัง	110.00	ม.	-	-	43.00	4,730.00	4,730.00
	งานปรับพื้นที่	705.00	ตรม.	-	-	20.00	14,100.00	14,100.00
	ขุดดิน	105.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	15,540.00	15,540.00
	ดินถม บดอัดแน่น	115.00	ลบ.ม.	298.00	34,270.00	124.00	14,260.00	48,530.00
	ทรายหยาบ	42.00	ลบ.ม.	486.00	20,412.00	99.00	4,158.00	24,570.00
	คอนกรีตโครงสร้าง	157.00	ลบ.ม.	2,052.00	322,164.00	391.00	61,387.00	383,551.00
	คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,952.00	5,856.00	391.00	1,173.00	7,029.00
	ไม้แบบทั่วไป	638.00	ตรม.	395.00	252,010.00	133.00	84,854.00	336,864.00
	เหล็ก RB 6 mm.	3,132.00	กก.	24.69	77,329.08	3.40	10,651.93	87,981.01
	เหล็ก RB 9 mm.	1,630.00	กก.	24.51	39,951.30	3.40	5,543.63	45,494.93
	เหล็ก RB 15 mm.	208.00	กก.	23.79	4,948.32	3.40	707.41	5,655.73
	เหล็ก DB 12 mm.	2,428.00	กก.	23.05	55,965.40	3.40	8,257.63	64,223.03
	เหล็ก DB 16 mm.	3,816.00	กก.	22.92	87,462.72	3.40	12,978.22	100,440.94
	เหล็ก DB 20 mm.	1,342.00	กก.	22.66	30,409.72	3.40	4,564.14	34,973.86
	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรงท้องเรียบ	205.00	ตรม.	235.00	48,175.00	25.00	5,125.00	53,300.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารฝึกงานคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย								
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 31 มีนาคม 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	W/M 4 mm.@ 0.20*0.20 m.	577.00	ตรม.	45.00	25,965.00	5.00	2,885.00	28,850.00
	ลวดผูกเหล็ก	377.00	กก.	38.00	14,326.00	-	-	14,326.00
	รวมงานโครงสร้าง	-		-	1,019,244.5	-	250,915.0	1,270,159.50
	งานพื้น							
	พื้น ค.ส.ล.ผิวขัดมัน	826.00	ตรม.	80.00	66,080.00	70.00	57,820.00	123,900.00
	พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 8"x8"	20.00	ตรม.	280.00	5,600.00	120.00	2,400.00	8,000.00
	รวมงานพื้น	-		-	71,680.00	-	60,220.00	131,900.00
	งานผนัง							
	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	680.00	ตรม.	210.00	142,800.00	80.00	54,400.00	197,200.00
	ผนังบุกระเบื้อง ขนาด 8"x8"	75.00	ตรม.	275.00	20,625.00	120.00	9,000.00	29,625.00
	ฉาบปูนเรียบ	1,960.00	ตรม.	60.00	117,600.00	82.00	160,720.00	278,320.00
	รวมงานผนัง	-		-	281,025.0	-	224,120.0	505,145.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารฝึกงานคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 31 มีนาคม 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานประตู่							
ป1		5.00	บาน	33,150.00	165,750.00	-	-	165,750.00
ป2		2.00	บาน	7,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00
ป3		4.00	บาน	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00
ป4		4.00	บาน	5,200.00	20,800.00	-	-	20,800.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานประตู่	-		-	223,550.00	-	-	223,550.00
	งานหน้าต่าง							
น1		7.00	บาน	10,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00
น2		1.00	บาน	52,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00
น3		8.00	บาน	6,900.00	55,200.00	-	-	55,200.00
น4		3.00	บาน	7,800.00	23,400.00	-	-	23,400.00
น5		1.00	บาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารฝึกงานคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย								
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 31 มีนาคม 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
น6		4.00	บาน	3,100.00	12,400.00	-	-	12,400.00
น7		1.00	บาน	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00
น8		1.00	บาน	50,500.00	50,500.00	-	-	50,500.00
	รวมงานหน้าต่าง	-		-	305,000.00	-	-	305,000.00
	งานหลังคา							
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี	630.00	ตร.ม.	280.00	176,400.00	70.00	44,100.00	220,500.00
	แผ่นผนังเหล็กรีดลอนเคลือบสีพร้อมโครงเคร่า	415.00	ตร.ม.	810.00	336,150.00	-	-	336,150.00
	เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x3.2มม. (6.13 กก./ม.)	2,832.00	กก.	28.20	79,862.40	10.00	28,320.00	108,182.40
	เหล็ก H ขนาด 250x250x11มม. (64.4 กก./ม.)	8,887.00	กก.	28.20	250,613.40	10.00	88,870.00	339,483.40
	ชุดแผ่นเหล็กเสริมจั่ว	14.00	ชุด	600.00	8,400.00	-	-	8,400.00
	ชุดแผ่นเหล็กรองเสา	56.00	ชุด	1,550.00	86,800.00	-	-	86,800.00
	FLASHING ครอบสัน	33.00	ม.	270.00	8,910.00	30.00	990.00	9,900.00
	FLASHING ครอบข้าง	40.00	ม.	270.00	10,800.00	30.00	1,200.00	12,000.00
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 16 มม.x8"	106.00	ม.	115.00	12,190.00	40.00	4,240.00	16,430.00
	ทับแนวไม้สำเร็จรูป ขนาด 16 มม.x6"	106.00	ม.	90.00	9,540.00	40.00	4,240.00	13,780.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารฝึกงานคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่				กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 31 มีนาคม 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานหลังคา	-		-	979,665.80	-	171,960.00	1,151,625.80
	งานฝ้าเพดาน							
	ฉาบแต่งร่องใต้แผ่นพื้น	205.00	ตรม.	60.00	12,300.00	40.00	8,200.00	20,500.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานฝ้าเพดาน	-		-	12,300.00	-	8,200.00	20,500.00
	งานสุขภัณฑ์							
	อ่างล้างหน้าแบบฝัง 1/2	4.00	ชุด	5,100.00	20,400.00	298.00	1,192.00	21,592.00
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	900.00	3,600.00	150.00	600.00	4,200.00
	สะดืออ่าง	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	ท่อน้ำทิ้ง	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00
	สายน้ำดี	4.00	ชุด	187.00	748.00	-	-	748.00
	กระจกเงา	3.00	ม.	1,480.00	4,440.00	-	-	4,440.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารฝึกงานคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่				กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2558		เห็นชอบราคากลาง วันที่ 31 มีนาคม 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	โถส้วมนั่งราบ	3.00	ชุด	4,800.00	14,400.00	298.00	894.00	15,294.00
	สายชำระ	3.00	ชุด	600.00	1,800.00	50.00	150.00	1,950.00
	πίสสาวะชาย	4.00	ชุด	2,520.00	10,080.00	120.00	480.00	10,560.00
	ปลั๊วาล์วโถปีสสาวะชาย	4.00	ชุด	3,600.00	14,400.00	-	-	14,400.00
	ท่อน้ำทิ้ง	4.00	ชุด	900.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	STOP VALVE	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	50.00	150.00	1,350.00
	ที่ใส่กระดาษ	4.00	ชุด	369.00	1,476.00	50.00	200.00	1,676.00
	FD	4.00	ชุด	200.00	800.00	50.00	200.00	1,000.00
	เคาร์เตอร์อ่างล้างหน้า	3.00	ม.	1,700.00	5,100.00	-	-	5,100.00
	เคาร์เตอร์อ่างล้างมือ	4.00	ม.	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	ก๊อกผนัง	8.00	ชุด	750.00	6,000.00	40.00	320.00	6,320.00
	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 5,000 ลิตร	1.00	ชุด	29,800.00	29,800.00	4,500.00	4,500.00	34,300.00
	ท่อพีวีซี ขนาด 4"	16.00	เมตร	160.00	2,560.00	48.00	768.00	3,328.00
	ท่อพีวีซี ขนาด 2"	32.00	ชุด	61.00	1,952.00	20.00	640.00	2,592.00
	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2"	76.00	เมตร	13.00	988.00	20.00	1,520.00	2,508.00

